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Nr Zyrtarisii
27.12.2021

Né& bazé 8 Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017, Komisioni Pérzgjedhis Vlerésues dhe Intervistues
sipas t& Konkursit t& datés: 06.12.2021, nxjerr:

VENDIM

Komistoni Pérzgjedhés pér zhvillimin ¢ procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, pas pérfimdimit 18
proceduarave ka konstatuar se kandidateja ¢ cekur me poshté vendos pér tu eméruar, duke e viersuar si mé 18
suksessh&m né pozitén, pér & cilat ka aplikuar.

Kandidatja e pérzgiedhur

Nr. Emri  Mbiemri Pozita Vend i liré/ Koh# té Caktuar Bk

1 Agnesa Alaj Juriste [Kohé té Caktuar 67.82

Késhilla Juridike: Kandidatet e pakénaqur me rezultatet e shpailura, mund t€ b&jné ankes¢ me
shkrim né Komisionin pér shgyrtimin e Ankesave, né Zyrén ¢ Burimeve Njerézor, brenda 8
ditéve nga data e shpalljes s& kétij Vendimi.

Komisioni Pérzgjedhés Seleksionues dhe Intervistues




NPL “Higjiena”
Nr. Zyriarisht
21722021
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, | eméruar
nga U.D pér pozitén: Jurist i/e ~ J(ohé té Caktuar , gjaté procedurés sé vierésimit & aplikacioneve n@
bazé (& Ligjit @& Pungs Nr.03/[-212 n& bazé té nenit 10 paragrafi 2 pika 2.3, nenit 11 paragrafi 1,
UA(MPMS) Nr.07/2017 P& Rregullimin e Procedurave t& Konkursit ng Sektorin Publik.

Né bazé & kushteve dhe kritereve & péreaktuar, Komisioni viergsoi se kandidatja e poshté shénuar ka
plot€suar kushtet pér tu fruar n& intervisté mé gojé:

Emri i Kandidatit Mbajtia e testit me shkyim '
Data Ora Vendi i testimit
Agnesa Alaj 24.12.2021 | (8:30 | NPL "Higjiena’iJ

Késhillé Juridike: Ata (& cilét pretendojné se i plotésojng kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe
nuk jang pérfshiré ng kée listé, mund t& paragiten né Zyrén e Burimeve Njerézore, né afat prej tre
ditésh nga data e publikimit.
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